[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 26.09.2012  № 26/202
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в решение Слободской городской Думы
от 21.12.2011 № 17/126
         В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
        1. Преамбулу решения Слободской городской Думы от 21.12.2011 № 17/126 «Об утверждении Положения о порядке регулирования тарифов и надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение в муниципальном образовании «город Слободской» изложить в следующей редакции:
«В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 17, 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса».
         2. Внести в Положение о порядке регулирования тарифов и надбавок  к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение в муниципальном образовании «город Слободской», утвержденное решением Слободской городской Думы от 21.12.2011 №17/126, следующие изменения:

2.1. В пункте 4.2 слова «постановлением администрации города» заменить «главой администрации города Слободского».
2.2. Абзац 1 пункта 4.12 изложить в следующей редакции:
«Инвестиционная программа организации коммунального комплекса и (или) сроки ее реализации могут быть пересмотрены Слободской городской Думой по предложению органа регулирования субъекта Российской Федерации, администрации города, организации коммунального комплекса или по собственной инициативе».
2.3. Абзац 1 пункта 4.13 дополнить предложениями следующего содержания: «Предписание органа регулирования Кировской области администрации города Слободского» и «Вступившее в законную силу решение суда».

2.4. Последний абзац пункта 4.13 исключить.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте города Слободского.

Глава города Слободского    Е.А.Рычков